



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 038.07/2024 (processo administrativo 044/2024)

Fornecedor: **COMERCIAL J & C COMEX LTDA** CNPJ: 46.687.136/0001-12

Representante: CARLOS EDUARDO MENDONÇA DA SILVA

Telefone: (37) 9985-8919

E-mail: jccomexatacadista@gmail.com

Endereço: AVENIDA DE LIMA, 903 - SENADOR VALADARES, Pará de Minas - Minas Gerais - 35661-685

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	150,00	UN	AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC FORRADO, COR BRANCA - CA 21075 (CONFECCIONADO EM UMASO PECA COM ALCA PARA PESCOCO E TIRAS PARA FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, SOLDADAELETRONICAMENTE)	maicol ca 37729	maicol ca 37729	R\$ 7,20	R\$ 1.080,00
7	120,00	UN	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL IMPERMEAVEL, TIPO SAPATO, CONFECCIONADOEM MATERIAL POLIMERICO, SOLADO DE BORRACHA CA: 38590	crival ca 42034	crival ca 42034	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00
9	65,00	UN	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MEDIO, COR AZUL, IMPERMEAVEL, INTEIRO POLIMERICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COMRESISTENCIA QUIMICA, SISTEMA DE ABSORCAO DE ENERGIA NO SOLADO, COM RESISTENCIA AO ESCORREGAMENTO E RESISTENCIA AO OLEO COMBUSTIVEL. - CA: 43107.	innpro ca 40681	innpro ca 40681	R\$ 33,90	R\$ 2.203,50
10	467,00	PR	CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRODE GASPEA EM NAO TECIDO, FECHAMENTO EM ELASTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NAO TECIDO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, CONTRAFORTE, SOLADO DE BORRACHA, SOLADO DE BORRACHA COLADO E BLAQUEADO. - CA: 39285	innpro ca 36025	innpro ca 36025	R\$ 36,00	R\$ 16.812,00
13	12,00	UN	CAPACETE COM PROTETOR FACIAL TELADO DE 8 POLEGADAS E PROTETOR AURICULAR DE 14 DECIBEIS. CAPACETE (CA - 36099) PROTETOR AURICULAR (CA - 28007) MAIS VISEIRA.	brascamp ca 28449	brascamp ca 28449	R\$ 15,00	R\$ 180,00
14	30,00	UN	CAPACETE DE SEGURANCA TIPO B - CA 31469 (CAPACETE DE SEGURANCA PARA USO NA INDUSTRIA, TIPO II, CLASSE B, ABA FRONTAL. ACESSORIOS: SLOT (ABERTURA PARA ACOPLAMENTO DO PROTETOR FACIAL E AUDITIVO) E REGULAGEM POR DENTES. 'ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCACAO DO INMETRO')	libus ca 36099	libus ca 36099	R\$ 8,32	R\$ 249,60
17	12,00	UN	CINTO COMPLETO DE SUPORTE DUPLO, TAMBEM CONHECIDO COMO COLETE, OMBREIRA OU ARNES, DE USO CONFORTAVEL AO ROCADOR, COMPATIVEL COM TODOS OS TIPOS DE ROCADEIRAS LATERAIS. MARCA STIHL FS220K.	carbon fak	carbon fak	R\$ 49,00	R\$ 588,00
20	60,00	M	CORRENTE PLASTICA PARA SINALIZACAO , PRODUTO INJETADO EM PEAD (POLIELENO DE ALTA DENSIDADE) NA COR PRETO COM AMARELO, COM ELOS PEQUENOS. APRESENTAM ELOS DE LIGACAO A CADA 30CM EM MEDIA.	kteli	kteli	R\$ 2,20	R\$ 132,00
21	60,00	UN	CREME PROTETOR DE SEGURANCA CONTRA AGENTES QUIMICOS CLASSIFICADO COMO GRUPO 3 -ESPECIAL. EFICAZ CONTRA: AGUA, TOLUENO, XILENO, BENZINA, QUEROSENE, AGUARRAS, THINNER, METILETILCETONA/MEK, GASOLINA, OLEO MINERAL, OLEO DIESEL, ACETONA, POS EMGERAL, PERCLOROETILENO, CLORETO DE METILENO, TINTAS (TINTA BASE AGUA, TINTA A ADESIVO BASE SOLVENTE) (COLA DE SAPATEIRO, COLA, COLA INSTANTANEA), ACIDO ACETICO10%, ACIDO CLORIDRICO 15%, ACIDO CLORIDRICO 30%, ACIDO FOSFORICO 15%, ACIDO SULFURICO 15%, HIDROXIDO DE SODIO 10%, HIDROXIDO DE SODIO 20%, N-HEXANO, NEGRO DE FUMO, LA DE VIDRO, MISTURA DE CIMENTO: AREIA E AGUA, ARGAMASSA, CAL A 4%, NUJOL, GRAXAS EM GERAL (GRAXA SUJA, GRAXA GRAFITADA, GRAXA SECA), TRICLOROETILENO, CLOROFORMIO, ACETATO DE ETILA, FORMALDEIDO, RESINAS, ALCOOL ISOPROPILICO. CA: 43802.BASE DE OLEO, TINTA BASE SOLVENTE, TINTURA DE JEANS), ADESIVOS (ADESIVO BASE AGUACREME PROTETOR DE SEGURANCA	henlau ca 9611	henlau ca 9611	R\$ 6,75	R\$ 405,00
22	60,00	UN	JUGULAR CONFECCIONADA EM POLIESTER COM 13MM DE LARGURA E AJUSTE ATRAVES DE PASSADOR PLASTICO. COM PRESILHAS PLASTICAS PRETAS QUE PERMITEM A REGULAGEM DE ACORDOCOM A NECESSIDADE DE CADA USUARIO.	plastcor ca 31469	plastcor ca 31469	R\$ 1,90	R\$ 114,00
23	250,00	PR	LUVA DE SEGURANCA COM FIOS DE HPPE - CA 31896 (CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL,COM FIOS DE HPPE, FIBRA DE VIDRO E ELASTANO, REVESTIMENTO EM	luveq ca 26749	luveq ca 26749	R\$ 11,90	R\$ 2.975,00

			BORRACHA NITRILICANA PALMA, DEDOS E FACE DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELASTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE.)						
25	16,00	PC	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA COM CINCO DEDOS, BORRACHA NITRILICA 'BORRACHA NITRILICA PREMIUM', ESPESSURA DE 0,28 MM, COMPRIMENTO DE 33 CM, SEM FLOCO INTERNODE ALGODAO, PUNHO COM ACABAMENTO 'RETO' E PALMA ANTIDERRAPANTE COM ACABAMENTO TIPO 'AREIA'. CA - 12704.PACOTE COM 12 UNIDADES	handex ca 43584	handex ca 43584	R\$ 2,90		R\$ 46,40	
29	20,00	PR	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM MALHA DE ACO INOX, AMBIDESTRA, MODELO CINCO DEDOS, PULSEIRA DA MESMA MALHA, POSSUINDO TRAVAS E GANCHO PARA FECHAMENTO E AJUSTE DA LUVA, POSSUI FIXA NO DORSO E NA PULSEIRA UMA PLAQUETA EM INOX PARA GRAVACOES DIVERSAS. TAMANHOS P E PP	handex ca 42254	handex ca 42254	R\$ 18,56		R\$ 371,20	
31	15,00	CX	LUVAS PLASTICAS RESISTENTES DESCARTAVEL, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE/ NAO ESTERIL, TAMANHO UNICO, COM MICROTERTURAS - CAIXA COM 100 UNIDADES	mb life	mb life	R\$ 1,54		R\$ 23,10	
33	30,00	CX	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA - 100 UNID (REGISTRADA NA ANVISA)	prevemax	prevemax	R\$ 6,90		R\$ 207,00	
34	30,00	CX	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA INFANTIL - 100 UNID (REGISTRADA NA ANVISA)	medix	medix	R\$ 9,00		R\$ 270,00	
35	40,00	UN	MULT 1892 - TALABARTE 'Y' EM FITA TUBULAR COM ABSORVEDOR DE ENERGIA E GANCHO 55MM. CONFECCIONADO EM FITA TUBULAR DE POLIESTER PRETA, ELASTICO INTERNO, 01 ABSORVEDOR DE ENERGIA, 01 CONECTOR DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 21 MM, 02 CONECTORES CLASSE A DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 55 MM.	dg master	dg master	R\$ 145,80		R\$ 5.832,00	
39	30,00	UN	PROTETOR AUDITIVO, CONFECCIONADO EM SILICONE, TIPO INSERCAO, COMPOSTO DE UM EIXO COM TRES FLANGES, ONDE A PRIMEIRA, A SEGUNDA E A TERCEIRA, SAO FLANGES MACICASE CONICAS, TODAS DE DIMENSOES VARIAVEIS, CONTENDO UM ORIFICIO NO SEU INTERIOR. - CA: 5745.	dystay ca 15485	dystay ca 15485	R\$ 1,32		R\$ 39,60	
40	230,00	UN	PROTETOR SOLAR FPS 60 - 120 ML	algsun	algsun	R\$ 15,00		R\$ 3.450,00	
42	40,00	UN	TALABARTE 'Y' TUBULAR DUPLO MULT 1892 CONFECCIONADO EM FITA TUBULAR POLIESTERAMARELA,ELASTICO INTERNO,02 GANCHOS DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 55 MM,01 ABSORVEDOR DE ENERGIA COM GANCHO OLHAL DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 18 MM.	dg master	dg master	R\$ 200,00		R\$ 8.000,00	
43	90,00	PC	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA ELASTICA EM TNT - ATOXICA - APIROGENICA - DE USO UNICO - TAMANHO UNICO - PCT C/100 UNID.	prevemax	prevemax	R\$ 9,48		R\$ 853,20	
						Total R\$ 48.631,60			

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 43

CNPJ: 21.856.981/0001-

Representante: NATHALIA FONSECA GONÇALVES

Telefone: (31) 3786-7322

E-mail: vendas@wtradebrasil.com

Endereço: RUA JACSON PASSOS, 88 - GOIANIA, Belo Horizonte - Minas Gerais - 31960-400

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	30,00	UN	AVENTAL TERMICO IMPERMEABILIZADO - CA 37995 (PARA ALTA TEMPERATURA PARA COZINHA, TAMANHO 0,9 X 0,7 M, MODELO KOMBAT HEAT RIO 186, MATERIAL ALGODAO COM EFEITO RETARDANTE A CHAMAS)	THERM	THERM	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
24	20,00	UN	LUVA DE SEGURANCA COM PUNHO DE 20 CM UTILIZADA PARA PROTECAO DAS MAOS CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, CORTANTES E PERFURANTES. CONFECCIONADA EM RASPA, POSSUI REFORCO EXTERNO EM RASPA ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR E REFORCO INTERNO EM RASPA, NA PALMA E DEDOS. CA: 14873	VOLK	VOLK	R\$ 6,90	R\$ 138,00
36	90,00	UN	OCULOS DE PROTECAO LENTE TRANSPARENTE - CA 18080(CONSTITUIDOS DE ARMACAO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PECA DE POLICARBONATO DISPONIVEL NAS CORES INCOLORE CINZA COM APOIO NASAL E PROTECAO LATERAL INJETADOS NA MESMA PECA, HASTES TIPOESPATULA CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMACAO FIXAS AS EXTREMIDADES DO VISOR ATRAVES DE PINOS PLASTICOS)	PLAST	PLAST	R\$ 2,69	R\$ 242,10
37	10,00	PR	PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM COURO TRATADO (KOURION®), FORRADA COM TECIDO DE ALGODAO ANTICHAMAS, PROTECAO PARA O PE, TALA DE ACO COM FECHAMENTO E TIRA DE AJUSTE. - CA: 28917.	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 27,67	R\$ 276,70
						Total R\$ 2.453,80	

Fornecedor: KOKRENUM LTDA**CNPJ: 44.005.565/0001-37****Representante:** CRISTIANO ANDRE ATAIDES**Telefone:** (31) 3370-0218**E-mail:** kokrenum@gmail.com**Endereço:** RUA ARAGUARI, 475 - BARRO PRETO, Belo Horizonte - Minas Gerais - 30190-114

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	20,00	UN	BONE MODELO PADRAO SUS COR AZUL MARINHO COM SILK: SUS E FISCALIZACAO (AMBOS NA COR BRANCA PARA CONSTRATAR COM O AZUL)	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 22,31	R\$ 446,20
						Total R\$ 446,20	

Fornecedor: R. DE O. SANTIL EPI**CNPJ: 97.530.228/0001-25****Representante:** Rodrigo Aparecido Degani**Telefone:** (14) 3646-1400**E-mail:** workepis1@gmail.com**Endereço:** RUA FRANCISCO CIPRIANO, 746 - CENTRO, Mineiros do Tietê - São Paulo - 17320-033

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	30,00	UN	BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO CONFECCIONADA EM COURO NUBUCK, INDICADA PARA AREAS ADMINISTRATIVAS, AVENTURAS, MECANICAS, MONTADORAS, MOTOBOYS E PRESTADORAS DE SERVICO. CA: 45.611	PEQUISEG	C.A 51.143	R\$ 62,82	R\$ 1.884,60
5	30,00	UN	CALCA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER TIPI PIJAMA E CORDAO DE POLIESTER NA CINTURA PARA AJUSTE CA: 37536	TOTAL CAPAS	C.A 48.089	R\$ 18,20	R\$ 546,00
6	20,00	PR	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISIONAL TIPO SAPATO, CABEDAL CONFECCIONADO EM VAQUETA CURTIDA AO CROMO, FORRO DE GASPEA EM NAO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, FECHAMENTO EM ELASTICO PALMILHA DE MONTAGEM EM NAO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, BIQUEIRA PLASTICA PARA CONFORMACAO, SOLADO DE POLIURETANO INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL CA: 20214CALCADO OCUPACIONAL CA: 20214	AM LOTERIO	C.A 45.448	R\$ 37,90	R\$ 758,00
11	150,00	PR	CALCADO TIPO TENIS WORK - CA 43860 (CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO), UM MATERIAL SUPER LEVE, QUE PERMITE EXTREMO CONFORTO E ALTA ABSORCAO DE IMPACTO.PALMILHA - EVA, COM TECIDO PARTE SUPERIOR. CONTEM ANTIMICROBIANO QUE ATENUA O ODOR NOS PES)	MONSEG	C.A 48.583	R\$ 44,80	R\$ 6.720,00
12	120,00	UN	CAPA DE CHUVA EM PVC COR PRETA - CA 28191 (CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, MANGAS LONGAS, CAPUZ, COSTURAS ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA E FECHAMENTOFRONTAL COM QUATRO BOTOES PLASTICOS DE PRESSAO)	TOTAL CAPAS	C.A 47.977	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
						Total R\$ 11.888,60	

Fornecedor: N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA**CNPJ: 00.498.393/0001-05****Representante:** Gustavo Henrique de Oliveira Braz**Telefone:** (34) 3831-2149**E-mail:** nnlaccessorios@hotmail.com**Endereço:** AV RUI BARBOSA, 551 - CENTRO, Patrocínio - Minas Gerais - 38740-012

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
8	110,00	UN	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO CURTO, IMPERMEAVEL,INTEIRO POLIMERICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COM RESISTENCIA QUIMICA, SISTEMA DE ABSORCAO DE ENERGIA NO SOLADO, COM RESISTENCIA AO ESCORREGAMENTO E RESISTENCIA AO OLEO COMBUSTIVEL. - CA: 43107.	Innpro	conforme edital	R\$ 33,60	R\$ 3.696,00
26	250,00	PR	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODAO FLOCADO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, PUNHO COM VIOLA. - CA: 15532. CORES: AMARELA E AZUL.	medix	conforme edital	R\$ 2,94	R\$ 735,00
						Total R\$ 4.431,00	

Fornecedor: BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA**CNPJ:****21.151.275/0001-04****Representante:** Leopoldo Átila Santiago de Paula**Telefone:** (31) 3082-6970**E-mail:** bhsoldasepi@gmail.com**Endereço:** AV DOM PEDRO II, 2828 - CAICARAS, Belo Horizonte - Minas Gerais - 30770-162

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
15	20,00	UN	CAPUZ CONFECCIONADO EM MALHA EM FIBRA DE META-ARAMIDA RETARDANTE A CHAMA, UMA CAMADA, ABERTURA FACIAL, TIPO BALACLAVA. CA: 37933	LIBUS/CAMPER SAYRO	CA43430/36099	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
18	40,00	UN	CINTURAO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA / ABDOMINAL, CONFECCIONADO EM FITA DE POLIESTER MULTIFILAMENTOS DE 45 MM E FITA SECUNDARIA DE POLIESTER DE 25MM. POSSUIQUATRO PONTOS DE CONEXAO, SENDO UM PONTO PEITORAL POR MEIO DE DUAS ALCAS PARA ENGATE SIMULTANEO DE ANCORAGEM EM POLIESTER, UMA MEIA ARGOLA DORSAL EM ACO E DUASMEIAS ARGOLAS LATERAIS DE ACO COMO PONTOS DE CONEXAO PARA POSICIONAMENTO NA CINTURA. POSSUI CINCO FIVELAS DUPLAS EM ACO, SENDO DUAS PARA REGULAGEM PEITORAL, DUAS PARA REGULAGEM DAS COXAS E UMA PARA REGULAGEM NA CINTURA. COM ALMOFADA NA CINTURA, ALTURA DE 145MM E 740MM DE COMPRIMENTO, E NAS COXAS, ALTURA DE 80MM E 350MM DE COMPRIMENTO. O CINTURAO DE SEGURANCA E UTILIZADO COM TALABARTES E TRAVA QUEDAS DE SEGURANCA: 1) TALABARTE DE SEGURANCA COM ABSORVEDOR DE ENERGIA SIMPLES: MULT 1879A, MULT 1895F, MULT 2212. 2) TALABARTE DE SEGURANCA COM ABSORVEDOR DE ENERGIA DUPLO: MULT 1892, MULT 1892A, MULT 1892B, MULT 1892G, MULT 1892H, MULT 1893, MULT 1893B, MULT 1893D, MULT 2425, MULT 2426. 3) TALABARTE POSICIONAMENTO: MULT 0004, MULT 0004B, MULT 1880. 4) TRAVA QUEDA DESLIZANTE: MULT 1886C, MULT 1886, MULT 1886A, MULT 1887, MULT 3104, MULT 3105, MULT 3106, MULT 1886B, MULT 1887C. 5) TRAVA QUEDA RETRATIL: MULT 2015, MULT 2016A, MULT 2016B, MULT 2016C, MULT 2016D, MULT 3312, MULT 3313, MULT 3314, MULT 3315. 'ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCACAO DO INMETRO'. CA: 35510	DGMMASTER	CA46136	R\$ 132,00	R\$ 5.280,00
19	20,00	UN	CONE DE SINALIZACAO, ADVERTENCIA E DEMARCACAO DE AREAS, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PROPORCIONANDO BOA FLEXIBILIDADE E ALTA RESISTENCIA. COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV, RESISTENTE A INTEMPERIES (SOL E CHUVA). CONE PRETO COM FAIXAS EM AMARELO, TAMANHOS COM 50CM OU 75CM DE ALTURA.CONE DE SINALIZACAO	PIC PLASTICO	PIC PLASTICO	R\$ 28,00	R\$ 560,00
30	150,00	PR	LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE POLIAMIDA, COM APLICACAO DE PIGMENTOS E PVC ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, E PUNHO TRICOTADO EM ELASTICO, COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE. - CA: 15617.	JUNDTTEX	CA16947	R\$ 1,90	R\$ 285,00
38	45,00	UN	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA - CA 48054 (CONSTITUIDO POR DOIS ABAFADORES, COM ALMOFADAS DE VEDACAO E ESPUMA NO SEU INTERIOR, DUAS HASTES PLASTICAS QUE SE ENCAIXAM NO ARCO E NACONCHA)	DELTA PLUS	CA19405	R\$ 16,00	R\$ 720,00
Total R\$ 8.545,00							

Fornecedor: DESTRA BRASIL LTDA**CNPJ: 10.900.700/0001-96****Representante:** Miguel Luiz Gricheno**Telefone:** (11) 2790-0922**E-mail:** licitacao@destrabrasil.com.br**Endereço:** R DA INDEPENDENCIA, 660 - CAMBUCL, São Paulo - São Paulo - 01524-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
16	200,00	UN	CAPUZ DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM MALHA DUPLA DE POLIESTER (HELANCA), COM ABA(ABA DO BONE BICO DE PATO), REFORCO NA ABA COM TIRAS EM VIES, TIRAS DE VELCRO PARA AJUSTE. - CA: 41011	PRIME	BONE	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00
32	40,00	UN	MACACAO DE SEGURANCA EM POLIPROPILENO - CA 39639 (COSTURAS COM TRES FIOS, ZIPERFRONTAL COM ABA PROTETORA, ELASTICO NA CINTURA E PUNHOS)	DANNY	MACACAO	R\$ 12,19	R\$ 487,60
41	30,00	PC	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PECAS SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAS PFF2, CLASSE 'S', CONFECCIONADA EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTETICA DE POLIPROPILENO, CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTETICA ESTRUTURAL, CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTETICA COM TRATAMENTO ELETROSTATICO, CAMADA INTERNA DE FIBRA SINTETICA DE CONTATO FACIAL. COM TIRANTES DE CABECA DE ELASTICO PARA SUSTENTACAO DA PECA FACIAL, TIRA METALICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VALVULA DE EXALACAO. 'ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCACAO DO INMETRO'. - CA: 10578- PACOTE COM 10 UNIDADES	DESTRA	PFF2	R\$ 0,79	R\$ 23,70
Total R\$ 1.731,30							

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.